

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

ärinimi: Mehiläinen Eesti OÜ

registrikood: 11539469

tänava/talu nimi, Lelle tn 24

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 11318

e-posti aadress: yld@unimed.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	10
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 6 Müügitulu	12
Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused	12
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 9 Tööjõukulud	13
Lisa 10 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	15
Vandeaudiitori aruanne	16

Tegevusaruanne

Ettevõtte asutati 27.oktoobril 2008 aastal Mediverkko OÜ nime all. 2017 aasta juulist muudeti nimi Mehiläinen Eesti OÜ-ks, et olla Eesti turul emettevõttega paremini seostatav. Ettevõtte põhitegevuseks on tervishoiutöötajatele Mehiläinen grupi töövõimaluste tutvustamine Soome turul ning toetavad teenused nagu meditsiinitöötajatele soome keele õppe korraldamine või Soomes töö alustamisega seotud asjaajamisalane konsultatsioon.

2021 aastal tegi Mehiläinen grupp strateegilise otsuse laiendada tervishoiuteenuste valdkonda ka Eesti turul ning esimese sammuna omandas Mehiläinen Eesti OÜ 100%-lisa osaluse DenCap OÜ-st, mis oli valdusettevõtte Meliva Qvalitas AS-le ja Meliva Unimed OÜ-le. Tehingu järgselt otsustati kontserni struktuuri lihtsustamiseks ühendada DenCap OÜ Mehiläinen Eesti OÜ-ga (ühendav ühing), ühendamise kuupäevaks sai 01.01.2021.

Aruandeaastal olulisi investeeringuid polnud, samuti pole olulisi investeeringuid planeeritud 2023 aastasse.

Ettevõtte tegevuse hooajalisus on seotud ennekõike puhkuste perioodidega, muude teguritega seotud tegevuse hooajalisus puudub. Ettevõtte tegevuse iseloomu tõttu puuduvad olulised keskkonna ja sotsiaalsed mõjud. Valuutakursside ja börsikursside muutumisega seonduvate riskide mõjusid aruandeperioodil ei esinenud.

Majandusaasta müügitulust oli 2022. aastal 314 tuhat eurot (2021. aastal 300 tuhat eurot), kahjumiks kujunes 70 tuhat eurot (2021. aastal oli kahjum 1,8 miljonit eurot). Aruandeaasta tööjõukulud olid kokku 217 tuhat eurot (2021. aastal oli 209 tuhat eurot) ja keskmine töötajate arv oli 6 töötajat (2021. aastal 6 töötajat). Juhatuse liikmetele töötasu ei makstud. Aruandeaastal olulisi investeeringuid polnud, samuti pole olulisi investeeringuid planeeritud 2023 aastasse.

Finantssuhtarvud

	2022	2021
Müügitulu	314 089	300 000
Käibe kasv/langus %	4,7	18,3
Puhaskasum/-kahjum	-70 233	-1 794 858
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades)	4,8	13,9
Müügitulu puhasrentaablus %	-22	-598
Vara tootlus % (ROA)	0	-4

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

- Käibe kasv (%) = (müügitulu 2022 - müügitulu 2021) / müügitulu 2021 * 100
- Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused
- Müügitulu puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu * 100
- ROA (%) = puhaskasum / varad kokku * 100

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	604 565	751 426	
Nõuded ja ettemaksed	237 280	43 565	2
Kokku käibevarad	841 845	794 991	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	49 321 586	49 321 586	3
Materiaalsed põhivarad	1 656	2 520	4
Kokku põhivarad	49 323 242	49 324 106	
Kokku varad	50 165 087	50 119 097	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	176 956	60 733	5
Kokku lühiajalised kohustised	176 956	60 733	
Kokku kohustised	176 956	60 733	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556	
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Muud reservid	51 817 759	51 817 759	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-1 762 207	32 651	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-70 233	-1 794 858	
Kokku omakapital	49 988 131	50 058 364	
Kokku kohustised ja omakapital	50 165 087	50 119 097	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Müügitulu	314 089	300 000	6
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-45 522	-55 292	7
Mitmesugused tegevuskulud	-121 956	-474 185	8
Tööjõukulud	-216 841	-209 143	9
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	0	-2 376	
Ärikasum (kahjum)	-70 230	-440 996	
Intressitulud	0	105 142	10
Intressikulud	-3	-1 458 738	10
Muud finantstulud ja -kulud	0	-266	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-70 233	-1 794 858	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-70 233	-1 794 858	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mehiläinen Eesti OÜ 2022.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antavad juhendid.

Mehiläinen Eesti OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes ja täisühikutes.

Vastavalt raamatupidamise seaduses toodud kriteeriumidele klassifitseerub Mehiläinen Eesti OÜ väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Käesolev aastaaruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja aruandele kohalduvatest nõuetest. Mehiläinen Eesti OÜ on vabastatud konsolideeritud majandusaasta aruande koostamise kohustusest kuna kuulub Soomes registreeritud konsolideerivale üksusele Mehiläinen Oy, kes on asukohamaa seaduste kohaselt kohustatud koostama ning avalikustama konsolideerimisgrupi auditeeritud majandusaasta aruande.

Finantsvarad

Sõltuvalt finantsvarade omandamise eesmärgist klassifitseeritakse Finantsvarad vastavalt RTJ3 nõuetele järgmistesse kategooriatesse:

- (a) raha;
- (b) laenud ja nõuded;
- (c) õiglasest väärtusest muutustega läbi kasumiaruande kajastatavad finantsvarad;
- (d) teise ettevõtte omakapitaliinstrument.

Äriühingu kõik Finantsvarad kuuluvad kategooriatesse raha, laenud ja nõuded ning teise ettevõtte omakapitaliinstrument seisuga 31.12.2022 ja 31.12.2021.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvarast tulenevate rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolale üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval, st päeval, mil ettevõtte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse aruandekuupäeva seisuga ümber eurodesse.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja -kuludes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Investeeringud tütar-ettevõttesse on kajastatud soetusmaksumuse meetodil. See tähendab, et investeering kajastatakse algselt tema soetusmaksumuses, milleks on omandamisel makstava tasu õiglane väärtus ning hiljem korrigeeritakse seda vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Investeeringu bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib Mehiläinen Eesti OÜ läbi vara kaetava väärtuse hindamise.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st.vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (minus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglase väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõuetele intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Ettemaksed kajastatakse kuni nende tagasimaksmiseni või mahakandmiseni.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 2 000 euro ning kasutuseaga üle ühe aasta. Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist võimaldavatest väljaminekutest.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeest.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektina, määraes neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Varade bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutmine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib läbi juhatus vara kaetava väärtuse testi. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse moodustatavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruande kulumi kirjel. Kui järgnevatel perioodidel vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust, kuid mitte rohkem, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varem allahindlus.

Immateriaalsed põhivarad kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kui immateriaalse vara kasuliku eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulik eluiga on 10 aastat.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arvutid ja arvutisüsteemid	3 aastat
Muu põhivara	2-3 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluku ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõtte kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Vastavalt RTJ3 nõuetele klassifitseeritakse finantskohustised järgmistesse kategooriatesse:

- (a) korrigeeritud soetusmaksumuses mõõdetavad finantskohustised;
- (b) õiglasel väärtusel muutustega läbi kasumiaruande kajastatavad finantskohustised.

Äriühingu kõik finantskohustised kuuluvad kategooriasse korrigeeritud soetusmaksumuses mõõdetavad finantskohustised seisuga 31.12.2022 ja 31.12.2021.

Kohustisteks loetakse võlgu tarnijatele, viitvõlgu, võetud laene ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi. Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud kohustiste eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Võlad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamisel võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasel väärtusel (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates aruandekuupäevast või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Töötajate lühiajalised hüvitised.

Töötajate lühiajalised hüvitised hõlmavad töötasu ja sotsiaalmaksusid, töölepingu ajutise peatumisega seotud hüvitisi (puhkusetasud või muud seesugused tasud). Kui eeldatakse, et töölepingu ajutine peatumine leiab aset 12 kuu jooksul pärast selle perioodi lõppu, mil töötaja tööd tegi ning muid hüvitisi, mis tuleb välja maksta 12 kuu jooksul pärast selle perioodi lõppu, mil töötaja tööd tegi. Sotsiaalmaks sisaldab ka sissemaksid riigi pensionifondi. Äriühingul puudub juriidiline või faktiline eksisteeriv kohustis teha sotsiaalmaksule lisanduvat pensioni- või muid sarnaseid makseid.

Kohustised töövõtjate ees sisaldavad arvestatud, kuid väljamaksmata töötasusid ja puhkusetasukohustist aruandekuupäeva seisuga. Puhkusetasude maksmiseks arvestatud kohustist kajastatakse koos sotsiaal- ja töötuskindlustusmaksudega bilansis lühiajalise kohustisena ja kasumiaruandes tööjõukuludena.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Sisemine intressimäär on selline intressimäär, millega finantsvarast või –kohustisest tulenevaid rahavoogusid diskonteerides on tulemuseks antud finantsvara või –kohustise hetke bilansiline maksumus. Sisemise intressimäära arvutus hõlmab kõiki antud finantsvara või –kohustisega seoses makstavaid või saadavaid tehingukulutusi, üle- ja alakursse.

Muud äritulud kajastatakse tekkepõhiselt vastavate tehingute toimumise hetkel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kus kajastatakse nendega seotud tulusid.

Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel ning mis vastavad varana kajastamise kriteeriumitele, kajastatakse varana. Sellised varad kajastatakse kuluna perioodidel, mil nad loovad majanduslikku kasu.

Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Tulevaste perioodide eest tasutud kulutused kajastatakse bilansis ettemaksetena.

Intressikulu all kajastatakse arvestatud intressi- ja intressi iseloomuga kulud laenudelt.

Maksustamine

Eesti kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eesti ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumäär on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Regulaarselt makstavatele dividendidele

kohalduva juriidilise isiku tulumaksu määramine on 14/86. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustiste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis. Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Mehiläinen Eesti OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. omanikke (emaettevõtte ning emettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
- b. tütarettevõtteid;
- c. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid;
- d. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- e. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv aruandekuupäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid. Korrigeerivate sündmuste mõju kajastatakse lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Mittekorrigeeriv aruandekuupäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest. Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, vaid avaldatakse lisades, juhul, kui nad on olulised.

Omakapitali reservid

Osaühingu osanike otsuse alusel võidakse moodustada üks või mitu vabatahtlikku reservi (edaspidi nimetatud Vabatahtlik Reserv), mis moodustatakse kas iga-aastastest puhaskasumi eraldistest või osanike poolt täiendavalt tehtavatest rahalistest eraldistest või muudest sissemaksetest Osaühingu omakapitali. Sissemakseid Vabatahtlikku Reservi võib teha nii rahas kui ka muus varas. Mitterahalise sissemakse väärtuse määrab Juhatus ja hindamist kontrollib seaduses ettenähtud juhtudel audiitor. Vabatahtliku Reservi suurus määratakse osanike otsusega, milles määratakse lisaks ka osanike poolt sissemaksmisele kuuluvate eraldiste suurus ning nende tasumise kord. Kui Vabatahtliku Reservi moodustamine osanike sissemaksete arvel on otsustatud, tekib igal osanikul kohustus teha sissemakse vastavalt osanike otsuses määratud suurusele. Vabatahtlikud Reservid, kui need on moodustatud, loetakse Osaühingu omakapitali osaks (sh loetakse reservi tehtud sissemakseid sissemaksiks omakapitali) ning neid võib kasutada osanike otsusega (või osanike otsusel Juhatuse poolt) määratud korras kas kahjumi katmiseks, osakapitali suurendamiseks või väljamaksete tegemiseks osanikele. Väljamakseid võib teha vaid Vabatahtlikku Reservi tehtud sissemaksete ulatuses, kuid mitte rohkem kui ulatuses, mis ei too kaasa netovara vähenemist alla äriseadustiku §-s 176 sätestatud netovara miinimumnõude. Vabatahtlikku Reservi tehtud sissemaksetelt ei arvutata intressi või muud tasu. Vabatahtlikud Reservid loetakse äriseadustiku § 155 lg 2 p 1 ning § 199² lg 2 tähenduses „muudeks reserveideks“.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	0	0	
Ostjatelt laekumata arved	4 320	4 320	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-4 320	-4 320	
Nõuded seotud osapoolte vastu	203 310	203 310	10
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	31 206	31 206	
Ettemaksed	333	333	
Tulevaste perioodide kulud	333	333	
Muud nõuded	2 431	2 431	
Kokku nõuded ja ettemaksed	237 280	237 280	

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	0	0	
Ostjatelt laekumata arved	4 320	4 320	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-4 320	-4 320	
Nõuded seotud osapoolte vastu	25 000	25 000	10
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	14 863	14 863	
Ettemaksed	1 105	1 105	
Tulevaste perioodide kulud	1 105	1 105	
Muud nõuded	2 597	2 597	
Kokku nõuded ja ettemaksed	43 565	43 565	

Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütarettevõtja registrikood	Tütarettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2021	31.12.2022
10569340	Meliva Unimed OÜ	Eesti	Hambaravi osutamine	100	100
10303948	Meliva Qvalitas AS	Eesti	Eriarstiabi osutamine	100	100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:				
Tütarettevõtja nimetus	31.12.2021	Omandamine	Muud muutused	31.12.2022
Meliva Unimed OÜ	28 114 048	0	0	28 114 048
Meliva Qvalitas AS	21 207 538	0	0	21 207 538
Kokku tütarettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus	49 321 586	0	0	49 321 586

Omandatud osalused:			
Tütarettevõtja nimetus	Omandatud osaluse %	Omandamise kuupäev	Omandatud osaluse soetusmaksumus
Meliva Unimed OÜ	100	01.04.2021	25 616 099
Meliva Qvalitas AS	100	01.04.2021	21 207 538

Meliva Unimed OÜ omandatud osaluse soetusmaksumuse ja bilansilise väärtuse vaheks on sissemakse tütarettevõtte omakapitali detsembris 2021.

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2020			
Soetusmaksumus	0	2 677	2 677
Akumuleeritud kulum	0	-1 746	-1 746
Jääkmaksumus	0	931	931
Ostud ja parendused	2 578	1 387	3 965
Amortisatsioonikulu	-58	-2 318	-2 376
31.12.2021			
Soetusmaksumus	2 578	0	2 578
Akumuleeritud kulum	-58	0	-58
Jääkmaksumus	2 520	0	2 520
Muud muutused	-864	0	-864
31.12.2022			
Soetusmaksumus	2 578	0	2 578
Akumuleeritud kulum	-922	0	-922
Jääkmaksumus	1 656	0	1 656

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	115 021	115 021	
Võlad töövõtjatele	13 739	13 739	
Võlad seotud osapooltele	87	87	10
Maksuvõlad	18 689	18 689	
Muud võlad	29 420	29 420	
Muud viitvõlad	29 420	29 420	
Kokku võlad ja ettemaksed	176 956	176 956	

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	4 871	4 871	
Võlad töövõtjatele	4 155	4 155	
Võlad seotud osapooltele	17 904	17 904	10
Maksuvõlad	7 645	7 645	
Muud võlad	26 158	26 158	
Muud viitvõlad	26 158	26 158	
Kokku võlad ja ettemaksed	60 733	60 733	

Lisa 6 Müügitulu

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes			
Müük Euroopa Liidu riikidele			
Soome	314 089	300 000	10
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	314 089	300 000	
Kokku müügitulu	314 089	300 000	
Müügitulu tegevusalade lõikes			
Tervishoiutöötajate värbamine	300 000	300 000	
Muud teenused	14 089	0	
Kokku müügitulu	314 089	300 000	

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2022	2021
Keeleõpetuse kulud	-27 130	-24 910
Arstikandidaatide kulud	-18 392	-29 543
Muud	0	-839
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	-45 522	-55 292

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2022	2021
Üür ja rent	-11 794	-12 227
Mitmesugused bürookulud	-23 266	-21 370
Lähetuskulud	-4 420	-2 674
Koolituskulud	-760	0
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	0	-4 320
Telefonikulu	-3 617	-2 151
Raamatupidamisteenus	0	-6 462
Konsultatsiooni kulu	-43 299	-378 063
Muud	-34 800	-46 918
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-121 956	-474 185

Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	-157 224	-153 767
Sotsiaalmaksud	-52 848	-52 422
Muud olulised soodustused	-6 769	-2 955
Kokku tööjõukulud	-216 841	-209 144
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	6	6
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	6	6

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Mehiläinen OY
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Soome Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2022	31.12.2021
Nõuded ja ettemaksed		
Tütarettevõtjad	145 168	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	58 142	25 000
Kokku nõuded ja ettemaksed	203 310	25 000
Võlad ja ettemaksed		
Tütarettevõtjad	87	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	17 904
Kokku võlad ja ettemaksed	87	17 904

MÜÜDUD	2022	2021
	Teenused	Teenused
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	314 089	300 000
Kokku müüdud	314 089	300 000

OSTETUD	2022	2021
	Teenused	Teenused
Tütarettevõtjad	716	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	17 904
Kokku ostetud	716	17 904

Nõuded seotud osapoolte vastu kokku summas 203 310 eur (2021: 25 000 eur) koosnevad ostjate tasumata arvetest. Eelnimetatud nõuded kajastuvad bilansikirjel "Nõuded ja ettemaksed"(vt Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed).

Kohustised seotud osapoolte vastu summas 87 eur (2021: 17 904 eur) koosnevad hankijatele tasumata arvetest (vt Lisa 5 Võlad ja ettemaksed).

Müük seotud osapooltele on tekkinud tavapärasest äritegevusest. 314 089 eur (2021: 300 000 eur) kajastub kasumiaruande kirjel "Müügitulu" (vt Lisa 6 Müügitulu), 176 251 eur on edasitehtavad kulud ja ei mõjuta kasumiaruannet (2021: 0 eur).

Teenuste ostud seotud osapooltelt on aruandeaastal summas 716 eurot (2021: 17 904 eurot), mis on kajastatud kasumiaruande kirjel "Mitmesugused tegevuskulud".

Aruandeperioodil intressitulu /-kulu ei ole arvestatud. 2021.aastal intressitulud moodustasid 105 101 eurot, intressikulud 1 458 738 eurot.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.06.2023

Mehiläinen Eesti OÜ (registrikood: 11539469) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TERJE SAAREPUU	Juhatuse liige	09.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mehiläinen Eesti OÜ osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud Mehiläinen Eesti OÜ raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2022 ning eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande lisasid ning aastaaruande koostamisel kasutatud peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Mehiläinen Eesti OÜ finantsseisundit seisuga 31. detsember 2022 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõtetest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestuseksperptide rahvusvahelise eetikakoodeksi (sh rahvusvaheliste sõltumatuse standardite) (edaspidi: IESBA koodeks) ja Eestis finantsaruannete auditi läbiviimisel asjassepuutuvate eetikanõuetega, mis meile rakenduvad, ning oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele ja IESBA koodeksile.

Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeauditori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ning õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning sellise sisekontrollisüsteemi eest nagu juhtkond peab vajalikuks, võimaldamaks raamatupidamise aastaaruande korrektset koostamist ja esitamist ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvahelistele auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;
- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/allkirjastatud digitaalselt/

Olesia Abramova

Vandeaudiitori number 561

Ernst & Young Baltic AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 58

Rävala pst 4, 10143 Tallinn

9. juuni 2023

Audiitorite digitaalallkirjad

Mehiläinen Eesti OÜ (registrikood: 11539469) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
OLESIA ABRAMOVA	Vandeaudiitor	09.06.2023

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-1 762 207
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-70 233
Kokku	-1 832 440
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-1 832 440
Kokku	-1 832 440

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-1 762 207
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-70 233
Kokku	-1 832 440
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-1 832 440
Kokku	-1 832 440

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine	70221	314089	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Mehiläinen OY		Soome	2556 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	yld@unimed.ee